
Allah Yolundaki Her Hareket Zafere Erecektir - 31 /Aug/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei son aylarda İslam dünyasında meydana gelen büyük olayların,
müslüman halkların sahnedeki dev katılımının sonucu ve göstergesi olduğunu söyledi.
Ayetullah Hamenei Tahran'daki Ramazan bayramı namazında milyonluk kitlelere hitaben irad ettiği hutbede
bölgedeki gelişmelere tanıklık eden mevcut dönemden, 'dünya tarihinde şekillenmekte olan çok önemli bir kesit'
olarak söz etti.
İnkılap Rehberi 32 yıl önce İran halkının İslam İnkılabı'nı zafere kavuşturduğunu hatırlatarak şunları söyledi: 'İran
halkı otuz yıl kadar önce halkların gücü ve azametini ispatladı ve bölge ve dünya tarihinde değişime yol açtı. Bugün
ise bölgedeki diğer halklar meydana çıkarak kördüğümleri bir bir çözmekteler. Amerika ve siyonizmin bölgedeki
uşaklarının bir biri ardınca düşeceğini kim tasavvur edebilirdi ki ? Ancak, halkların güçlü eli tekbir ve Allah'ın zikri
ile bütün bu putları bir biri ardı sıra alaşağı etmektedir.'
Bölgedeki gelişmeleri, uzun bir yolun başlangıcı olarak niteleyen Ayetullah Hamenei Mısır, Libya, Tunus, Yemen ve
benzeri ülkelerdeki halkları sultacıların oyunları karşısında dikkatli olmaya çağırarak şöyle konuştu: 'Bu güçler,
bölgedeki gelişmelerin hemen öncesine kadar Libya'daki zalim yöneticilerin destekçisiydiler. Ancak bugün bu
ülkedeki gelişmeleri üstlenmeye çalışıyorlar. Libya halkı, bu sultacılar karşısında dikkatli olmalıdır.'
İslam İnkılabı Rehberi Bahreyn halkının durumundan büyük kaygı duymakta olduğunu belirterek şunları dile getirdi:
'Bu mazlum halka cefa edilmekte ve verilen sözler yerine getirilmemektedir. Elbette Allah yolundaki her türlü
hareket kesinlikle zafere erecektir ve bu ilahi sünnet her yerde geçerlidir.'
Ayetullah Hamenei Ramazan bayramı hutbesinin sonunda Somali'deki kıtlık ve kuraklığı hatırlatarak, Afrika
Boynuzu'ndaki bu ülke halkının durumunun büyük bir dert yumağı olduğunu ve çilekeş Somali halkına yapılmakta
olan halk yardımlarının arttırılarak sürdürülmesi gerektiğini dile getirdi.
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